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          Alsópetény - Legénd Crossfutás 
                      2010. május 29.      
 
                     Végeredmény 5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Hertlik Péter                     1997     2285       17:56        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     KARDOS ATTILA                     1987       70       15:48        
    2.     VARGA GÁBOR                       1959       72       17:32        
    3.     Hertlik István                   1963      165       19:33        
    4.     Prauda Terézia                    1956      166       25:52        
    5.     MÁRTON SÁNDOR                     1958       71       26:15        
    6.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950       73       27:38  
 
 
                         Végeredmény   18  KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977        4     1:12:06        
    2.     Szabó István                      1958      107     1:14:20        
    3.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975        1     1:22:51        
    4.     Sáthy István                      1962      111     1:25:28        
    5.     Györi János Attila               1964      106     1:27:33        
    6.     Juhász László                     1957      108     1:28:28        
    7.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965        8     1:31:41        
    8.     Sipöcz Gábor                      1965      102     1:32:53        
    9.     Szabó Gábor Tibor                 1959      103     1:36:19        
   10.     Vigh Ferenc                       1967      101     1:36:31        
   11.     KARDOS TIBOR                      1964        3     1:39:20        
   12.     FORGÁCS GYULA                     1950        2     1:40:44        
   13.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974        7     1:43:39        
   14.     NEMCSICS ÁKOS                     1958        9     1:53:00       
   15.     Laza László                       1954      104     1:55:34        
   16.     OROSZ KATALIN                     1959        5     1:59:48        
   17.     Olasz Nándor                      1957      105     2:04:20        
   18.     BICSKEI ATTILA                    1960        6     2:14:07   
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             Tavaszi Cross - 5    
                     2010. 3. forduló 
 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Alsópetény,  2010. május 29.      
    
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hertlik Péter                  1997      2285      17:56    1       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987        70      15:48    1       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VARGA GÁBOR                    1959        72      17:32    1       
   2.     Hertlik István                 1963       165      19:33    2       
   3.     MÁRTON SÁNDOR                  1958        71      26:15    3       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Prauda Terézia                 1956       166      25:52    1       
   2.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950        73      27:38    2  
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             Tavaszi Cross - 5    
                     2010. 3. forduló 
 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Alsópetény,  2010. május 29.      
    
       A verseny végeredménye korosztályok szerint 
  
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977         4    1:12:06    1       
   2.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975         1    1:22:51    2       
   3.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974         7    1:43:39    3       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sáthy István                   1962       111    1:25:28    1       
   2.     Györi János Attila             1964       106    1:27:33    2       
   3.     Sipöcz Gábor                   1965       102    1:32:53    3       
   4.     Vigh Ferenc                    1967       101    1:36:31    4       
   5.     KARDOS TIBOR                   1964         3    1:39:20    5       
   6.     BICSKEI ATTILA                 1960         6    2:14:07    6       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó István                   1958      107    1:14:20    1       
   2.     Juhász László                  1957       108    1:28:28    2       
   3.     Szabó Gábor Tibor              1959       103    1:36:19    3       
   4.     FORGÁCS GYULA                  1950         2    1:40:44    4       
   5.     NEMCSICS ÁKOS                  1958         9    1:53:00    5       
   6.     Laza László                    1954       104    1:55:34    6       
   7.     Olasz Nándor                   1957       105    2:04:20    7       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965         8    1:31:41    1       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959         5    1:59:48    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                          7             18      
 
          Férfi indulók száma:                    5             16       
 
          Nöi indulók száma:                      2              2      
 
          Indulók száma (klubtag):                4              9     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          3              7     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            1              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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              Tavaszi Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Hertlik Péter                  1997         2    1              3       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959         2    1              3       
   2. Hertlik István                 1963         5    2              7       
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958         8    3             11       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Prauda Terézia                 1956         4    1              5       
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              Tavaszi Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak    
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977         1    1              2       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sáthy István                   1962         4    1              5       
   2. Vigh Ferenc                    1967         6    4             10       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ÁKOS                  1958         2    5              7       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965         1    1              2       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959         1    1              2       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      25              34          59 
 
     2 versenyen indultak száma:       5               6          11 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
         
               


